
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě dotazu od 

jednoho z účastníků. Žádost o vysvětlení byla zadavateli zaslána po termínu v němž je povinen 

odpověď odeslat, přesto se rozhodl vysvětlení poskytnout. 

Dotaz č. 1: 
 
 
Hezký den vážení, 
 
Žádám tímto vysvětlení nejasností ve VZ: 
Stavební úpravy pavilonů šelem a jejich výběhů na pozemcích na st.p.č. 4174, 4169 a na p.p.č. 
1650/41, 4215 a 1650/42, v katastrálním území a obci Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov, 
které se nacházejí v areálu ZOO Dvůr Králové a.s.  
(dále jen „předmět veřejné zakázky“). 
V těchto bodech: 
1/  výkaz výměr objektu 02-  se v položce 8 se  odkazuje na vrata s tepelnou izolací, tabulky prvků žádná vrata 
s tepelnou izolací neobsahují ? Jaká bude specifikace prvků dodávky? 
                 

8 M 553447100 vrata ocelová otočná s rámem kus 

 PP  Výplně otvorů staveb - kovové vrata ocelová vrata ocelová 2/2 křídlová z Jä profilu oboustranně hladká s tepelnou izolací 
otočná s rámem PN STK 74 6617 270 x 270 cm 

 

 P  Poznámka k položce: 
jedná se o vrata - VR01, VR02, VR03 A VR04 - další podrobnosti viz specifikace D.1.1.8 

 

2/ DTTO se jedná u položky 22 objektu 03 kde je výkaz na 2 ks ?? 
 
3/ Tabulka prvků obsahuje 6 ks vrat označených VR 01-VR 04, DTTO výkresová dokumentace , ale výkaz 
výměr obsahuje pouze 3 ks – kolik ks a jakých  bude předmětem dodávky?  

Název veřejné zakázky: “ Pavilony šelem – rekonstrukce výběhů “ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: ZOO Dvůr Králové a. s. 

Sídlo: Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 27478246 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
MVDr. Přemysl Rabas, statutární ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda 

Telefon: +420 499 420 407 

E-mail: fryda@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_187.html 



 
4/ Výkresová dokumentace obsahuje oplocení označené PL- 23, tento prvek není v tabulce prvků – 
z čeho bude tvořen?? 
 
Děkuji za upřesnění 
 
S pozdravem 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Jelikož dle zadávacích podmínek je jediným hodnotícím kritériem nabídková cena bez DPH, je pro 
zadavatele důležité pro posouzení nabídky řádné doplnění – ocenění slepého položkového rozpočtu – 
výkazu výměr ( příloha č. 6 ZD ). Pokud jsou v zadávací dokumentaci vzájemně odlišné údaje, účastníci 
se tedy budou řídit údaji v předloženém slepém položkovém rozpočtu – výkazu výměr. 

 
 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Jelikož tímto vysvětlením a zpřesněním zad. dokumentace nedošlo k její významné změně ani doplnění, 

zadavatel nemění lhůtu pro podání nabídek, tzn. zůstává v platnosti dle znění výzvy. 

 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají také beze změn. 

 

V Hradci Králové, dne 7.8.2019 

 

 

 

Ing. Jiří Frýda  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 

 

 


		2019-08-07T14:52:03+0200
	Ing. Jiří Frýda




